



ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**Mayıs/2019
E-Bülten**

0 414 318 18 00

bilgi@sutso.org.tr



Paşabağı Mahallesi Adalet Caddesi No : 9 63100 Şanlıurfa/TÜRKİYE





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO HEYETİ, ANKARA'DA 6 PROGRAM VE TOBB 75. GENEL KURULU'NA KATILDI



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Heyeti, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 75. Genel Kurulu'na katıldı. Genel Kurul Programını genişleten ŞUTSO Heyeti, 30 Nisan'da geldiği Ankara'dan yedi program gerçekleştirerek 2 Mayıs akşamı döndü.

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ile Meclis Başkanı Ahmet Altun'un da aralarında bulunduğu ŞUTSO Heyeti, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan'ın teşripleriyle 02-03 Mayıs 2019 tarihleri arasında düzenlenen TOBB 75. Genel Kurulu'na katıldı. 81 ildeki oda ve borsa başkanları, genç ve kadın girişimcilerin davetli olduğu genel kurula katılım yoğun oldu.

Gerçekleşen Genel Kurul'a ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ile Meclis Başkanı Ahmet Altun'un yanı sıra Genel Kurul Delegeleri Abdurrahman Acı, İbrahim Toru, Mehmet Günak, A.Kadir Güllüoğlu, Ahmet Sambur, Mehmet Karademir, C.Atilla Meral, M.Emin Atmaca, İbrahim Şen, İ.Halil Şaz, Mustafa Işık, Mehmet Aslan, Hasan Yılmaztekin, Yönetim Kurulu Üyeleri M.Sait Aydın, Metin Baydar, Şanlıurfa TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı, Şanlıurfa TOBB Genç Girişimciler Kurulu Başkanı İ.Halil Yılmaz, Genel Sekreter Nihal Dörtkardeş, Başkan Danışmanı Mutlu Güneş, Basın Danışmanı İbrahim Acıkaya katıldı.

Genel Kurul Programını genişleten ŞUTSO Heyeti, 30 Nisan 2019 tarihinde Ankara'ya geldi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

KADİR KILIÇOĞLU "BANKALAR TEMERRÜT FAİZİNİ İNDİRMELİ"



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Başkan Yardımcısı Kadir Kılıçoğlu, "Bankaların kişi ve kurumlardan alacaklarına yönelik uygulanan temerrüt faizinin indirilmesi gerektiğini ifade ederek, zaten ödeme güçlüğü çeken şirket ve yatırımcıların bir de temerrüt faiziyle mücadele etmesi ekonomik daralmayı hızlandırıyor" dedi.

ŞUTSO Başkan Yardımcısı Kadir Kılıçoğlu, ulusal ve uluslararası yaşanan ekonomik gelişmelerden dolayı zor duruma düşerek, borçlarını ödeyemez hale gelen çiftçi, esnaf yatırımcı ve şirketler bir de ödemelerde yaşanan gecikmelerden kaynaklanan temerrüt faizi ile mücadele ediyor. Özellikle özel bankalar ve Şekerbank gibi kamu bankaları, alacakları için borçluların önünü açması gerekirken, borcunu ödeyemeyenlere uyguladığı yüzde 5-6 oranındaki yüksek temerrüt faizi ile şirket ve kişileri daha da zor duruma düşürmektedir. Buna bağlı olarak da ekonomik daralma hızlanmaktadır.

Son dönemde yaşanan ulusal ve uluslararası ekonomik gelişmelere bağlı olarak bankaların alacaklarını tahsil konusunda, daha uzlaşmacı bir pozisyonda olması gerekiyor. Bu çerçevede öncelikle yasal olarak belirlenen temerrüt faizlerinin indirilmesi, borçların yapılandırılıp alacaklarını uzun vadeye yayılması, bankalara dövizle borçlanan firmaların borçlarının, bankalar tarafından sabit bir kura çevrilmesiyle oluşturulacak bir tahsil yolu, zor durumda olan borçlulara kolaylık ve alacaklı olan bankalara da nakit akışı sağlayarak piyasalara ekonomik bir rahatlama getirecektir. Aksi bir durumun iki taraf için de bir yararı olmaz" dedi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO GELENEKSEL İFTAR YEMEĞİ, STK BAŞKANLARI'NIN KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen iftar yemeği, Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri ile Sivil Toplum Kuruluşu (STK) Başkanları'nın katılımıyla gerçekleştirildi.

ŞUTSO Hizmet Binasında gerçekleştirilen 2019 yılı Mayıs Ayı Olağan Meclis Toplantısı'nın ardından Taşsaray Restoran'da gerçekleşen iftar yemeği programına ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Kadir Kılıçoğlu, Mehmet Yetim, Meclis Başkanı Ahmet Altun, Meclis Başkan Yardımcısı Kemal Süt, MÜSIAD Şanlıurfa Şube Başkanı Mahmut Saatçi, TÜMSİAD Şanlıurfa Şube Başkanı M.Sadık Sade, ASKON Şanlıurfa Şube Başkanı Orhan Şahin, MİSİAD Şanlıurfa Şube Başkanı Ömer Ağ, ASRIAD Şanlıurfa Şube Başkanı Serkan Arıcı, Meclis Üyeleri, Karacadağ Kalkınma Ajansı Şanlıurfa Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Yunus Çolak, TOBB Şanlıurfa Genç Girişimciler Kurulu Başkanı İ.Halil Yılmaz, Genel Sekreter Nihal Dörtkardeş, Genel Sekreter Yardımcıları İbrahim Hayırlı ve R.Aytaç İzgördü katıldı. Program da, Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül de Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri ile Sivil Toplum Kuruluşu Başkanlarıyla bir araya geldi.

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, geniş katımlı olarak gerçekleştirilen programda yaptığı konuşmada Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri ve kentimizin ekonomi tabanlı Sivil Toplum Kuruluşu Başkanlarıyla bir araya gelmekten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Gelenekselleştirdiğimiz birlik ve beraberliğimize vesile olan iftar yemeğimizde, bir kez daha bir aradayız. Bir araya gelmemize vesile olan ve manevi duygularımızın perçinlendiği bu mübarek Ramazan akşamında, iftarımıza teşrif eden Sivil Toplum Kuruluşu Başkanlarımıza, tüm üyelerimize şahsım ve yönetim kurulu üyesi arkadaşlarım adına teşekkür ediyorum" dedi.

Programda, ŞUTSO Meclis Başkanı Ahmet Altun da "Ramazan ayı birlik ve beraberlik ayıdır. Birlik, beraberlik ve kaynaşmayı arzu ettiğimiz bu yemek organizasyonunda Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimiz ile ilimizin ekonomi tabanlı Sivil Toplum Kuruluşu Başkanlarıyla bir arada olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Emeği geçen herkesi kutluyor, iftar davetimize icabet eden bütün arkadaşlarımıza ve başkanlarımıza teşekkür ediyorum" dedi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO AB BİLGİ MERKEZİ'NDEN "SURIYELİ MÜLTECİLER VE YEREL HALK İLE İFTAR BULUŞMASI"



ŞUTSO AB Bilgi Merkezi Avrupa Gününü, bu yıl Suriyeli ve Türk aileler ile iftarda buluşarak kutladı.

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Avrupa Birliği (AB) Bilgi Merkezi Koordinatörü Erol Yüncü tarafından organize edilen "Suriyeli Mülteciler ve Yerel Halk ile İftar Buluşması" 22 Mayıs 2019 tarihinde Cevahir Han Restoran'da gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen programa, AB Türkiye Delegasyonu Siyasi Müsteşarı Vincent Guillaume Poupeau, ŞUTSO Başkanı Halil Peltek, ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyeleri Cevahir Asuman Yazmacı, Mustafa Direkçi ve Şanlıurfa Defferdar Vekili Gülcan Akbiyyık ile davetliler katıldı. Avrupa Birliği, Mayıs ayı aynı zamanda mübarek Ramazan ayına da tesadüf ettiği için Türkiye'nin farklı köşelerinde iş dünyası temsilcileri, öğrenciler, akademisyenler, basın temsilcileri, dini liderler, sivil toplum temsilcileri ve mültecilerin de katılacağı iftar yemekleri düzenleniyor.

Avrupa Birliği ailesi, 9 Mayıs gününü dünyanın dört bir yanında Schuman Deklarasyonu'nu anısına Avrupa Günü olarak kutlamaktadır. Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu ve AB Bilgi Merkezleri de ortaklaşa olarak 4-22 Mayıs 2019 tarihleri arasında Türkiye'nin 20 kentinde bir dizi etkinlik düzenliyor. Etkinliklerin amacı, Avrupa Günü kutlamaları kapsamında Türk kamuoyu ile bir araya gelmek ve etkileşim sağlayabilmek.

Şanlıurfa AB Bilgi Merkezi 28 Mayıs 2009'da Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde faaliyete geçti. Şanlıurfa AB Bilgi Merkezi Türkiye'nin AB'ye katılım sürecindeki uyum çalışmalarına yerel katkı sağlanması ve AB konusundaki bilgi ihtiyacının yerel düzeyde karşılanması açısından önemli rol oynamaktadır.

Bilgi Merkezleri, toplumu AB hakkında bilgilendirmeyi, AB-Türkiye ilişkileri hakkındaki önyargıların önüne geçmeyi, halka yönelik doğru ve düzenli bilgi akışını sağlamayı hedefliyor. Bu amaçla, kamu kurumlarıyla, okullarla, STK'larla, KOBİ'lerle, üniversitelerle, belediyelerle ve diğer kurum ve kuruluşlarla ortak etkinlikler gerçekleştiriyor. Bu yıl etkinliklerde öncelik, başta gençler ve öğrenciler olmak üzere, kadınlar ve mülteciler gibi dezavantajlı gruplara ve iklim değişikliği ile mücadeleyle verilmektedir.

Toplam 110 etkinlik ile ortalama 40.000 kişiye ulaşan Merkezimiz, AB'nin pozitif enerjisini Şanlıurfa'da yansıtmaktadır. Şanlıurfa AB Bilgi Merkezi tüm bu organizasyonları, açtığı günden bu yana Avrupa Birliği'nden sağladığı hibeler ile gerçekleştirmiştir.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

TOBB ŞANLIURFA KGK VE ŞANLIURFA TEKNOKENT'TEN İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ



TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) ve Şanlıurfa Teknokent arasında geleceğin kadın girişimcilerine yönelik, Şanlıurfa Teknokent TEKNO Girişimcilik ve İnovasyon Merkezi (TEGİM) projesi kapsamında, Mentorluk Desteği Sağlanması İşbirliği Protokolü imzalandı

ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyesi ve TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı ve Şanlıurfa Teknokent Genel Müdürü Prof.Dr. Kasım Yenigün arasında imzalanan protokol'e göre; lise mezunu, üniversite öğrencisi ve üniversite mezunu olan, mobil teknoloji endüstrisinde çalışmak veya mobil teknolojileri kullanarak iş fikrini hayata geçirmek isteyen 18 yaş üzerindeki kadınlara mentorlük desteği sağlanacak.

Bu işbirliğiyle, Teknokent tarafından başlatılan TEKNO Girişimcilik ve İnovasyon Merkezi (TEGİM) projesi kapsamında, 2019 yaz döneminde yapacağı girişimcilik kampı içerisinde Kadın Girişimcilerin de ihtiyaç duydukları mentorlük hizmetini de aynı girişimcilik faaliyetleri ve eğitim sistemi bütünlüğü içerisinde desteklenerek geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması amaçlanıyor.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

SİGORTA HAFTA'SINDA, ŞUTSO'DA BASIN AÇIKLAMASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) 28. Meslek Komitesi ve Sigorta Bileşenleri, 'Sigorta Haftası' etkinlikleri kapsamında, Basın Açıklaması gerçekleştirdi.

ŞUTSO Göbeklitepe Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen Basın Açıklamasına, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Direkçi, Şanlıurfa Sigorta Acenteleri Derneği (ŞURSAD) Başkanı Nihat Fırathan, 28. Meslek Komitesi Başkanı Âdem Koroğlu ve ŞUTSO Meclis Üyelerinin katılımıyla Basın Açıklaması gerçekleştirildi.

Basın Açıklamasında konuşan ŞURSAD Başkanı Nihat Fırathan, sigorta sektörünün en büyük misyonlarından birinin de, güvenli ve refah içinde bir geleceğin kurulmasını sağlamak olduğunu ifade eden ŞURSAD Başkanı Nihat Fırathan, şunları kaydetti: "Değerli Basın Mensubu Arkadaşlar, 27 Mayıs – 02 Haziran 2019 tarihleri arasında kutlanacak olan "Sigorta Haftası" ile ilgili Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası 28. Meslek Komitesi ve Sigorta Bileşenleri olarak düzenlediğimiz basın toplantımıza hoş geldiniz.

Ülkelerin gelişmişlik seviyesinin önemli göstergelerinden biri olarak kabul edilen sigorta sektörü, sadece ekonomilerinin değil toplumu oluşturan bireylerin yaşamında da son derece önemli bir yer tutmaktadır. Yarattığı istihdam ve fonlarla ülke ekonomisine de kaynak sağlayan sektörümüz, bir yandan istihdam ve yatırımlara destek verirken, diğer yandan bireylerin sağlığını ve varlığını güvence altına almaktadır.

Refah içinde daha az risklerin olduğu bir dünya için çalışan sektörümüzün en büyük misyonlarından biri de, güvenli ve refah içinde bir geleceğin kurulmasını sağlamaktır. Bu misyonun yürütülmesinde ise sigorta bilincinin tabana yayılması büyük önem taşımaktadır. Küresel ekonominin vazgeçilmez unsurları arasında yer alan sigortacılık sektörünün rekabet ortamındaki kıyasıya mücadelede, riskleri bertaraf etmek ve rekabete konsantrasyon olmak başarı oranını büyük ölçüde artırmaktadır.

Değerli Basın Mensubu Arkadaşlar, ülkemizde ve ilimizde ne yazık ki sigorta sektörü hızla büyüme eğiliminde olsa da sigortalılık oranı hala istenilen ve yeterli düzeyde değil. Bu durumun en önemli sebebi ise; sigorta bilincinin yeterince aşılınmamış ve gelişmemiş olması. Toplumda sigorta bilincine katkı sağlanması ve bu bilinci arttırmaya yönelik olarak mayıs ayının son haftasını "Sigorta Haftası" olarak kutlanmaktadır. Sigorta Haftası'nda, sigorta şirketleri, sigorta acenteleri ve çeşitli sigortacılık dernekleri sigortanın genel ve özel şartları gibi konularda bilinçlendirme ve tanıtım faaliyetleri gerçekleştirmektedir.

Tüketicilerde sigorta bilincinin artırılması için, tabii ki sigorta haftası tek başına yeterli değil. Ancak günümüz ekonomisi ve sosyal hayatımızda önemli bir yer içeren sigortacılık sektörüne gereken önemin verilmesi; ilimiz ve ülkemiz sigortacılığının geliştirilmesi, sigortacı ve sigortalı arasındaki bağın güçlenmesi, güvene dayalı sigortacılığın gelişmesi için önemli bir zemindir. Bu bağlamda sigortacılık son yıllardaki düzenlemeler ile saygın bir meslek olma yolunda hızla ilerlemektedir.

Değerli Basın Mensubu Arkadaşlar, Buradan sizlerin aracılığıyla kamuoyunu bilgilendirmek istiyoruz. Esnafın, tüccarın, sanayicinin kısıcası bütün iş dünyasının ve ülke ekonomisine katkı sağlayan tüm dinamiklerin başına gelebilecek felaketleri tek başlarına üstlenmeleri mümkün değildir. İşte bu noktada çok küçük primler karşılığında onların bu risklerine ortak olmak suretiyle sigorta devreye girmektedir. Sigorta acenteleri aynı zamanda birer risk yöneticileridir. Sizler de sigorta bilincinin farkına vararak; mal varlığınızı, özel sağlık sigortası ile sizi ve sevdiğinizleri koruyacak sigortalı Acentelerde yaptırımı ihmal etmeyin. Unutmayalım ki sigorta kâra değil riske ortaktır, keşke dememek için sigortanızı acenteden alınız." dedi.

